
          Na temelju članka 72. i 73. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine “ 

broj 68/18, 110/18 i 32/20), članaka 19. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Dobrinj (Službene 

novine Općine Dobrinj 8/22), Općinsko Vijeće Općine Dobrinj na .. sjednici održanoj dana 

..2023.godine donosi 

 

P R O G R A M 

održavanja komunalne infrastrukture u 2024. godini 

 

Članak 1. 

              

    Ovim Programom utvrđuje se održavanje komunalne infrastrukture na području općine 

Dobrinj kroz: 

a) financijska sredstva potrebna za ostvarivanje programa,  

b) opseg radova i održavanja komunalne infrastrukture. 

 

Članak 2. 

 

    Prihodi utvrđeni programom 1003 su iz izvora 11 Opći prihodi i primici i 3 Prihodi za 

posebne namjene, 33 Ostali prihodi za posebne namjene, 332 Komunalne i grobne 

naknade, koncesije:                                                               

    Opis:                                                                          Iznos:                           Izvor: 

1. Naknade za koncesije                                              53.000,00                        332  

2. Grobna naknada                                                         6.640,00                        332                        

3. Komunalne naknade                                              309.481,00                       332  

4. Ostali prihodi proračuna                                        323.179,00                         11 

 

UKUPNO                                                                  692.300,00                        

 

Članak 3. 

 

Rashodi obuhvaćaju slijedeće redovne aktivnosti (A):                                                        

 

Opis:                                                                                                          Iznos:             Izvor: 

DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA                            A100303         7.300,00             332             

    ORDŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA                       A100307        56.000,00            332 

    ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA             A100313        45.000,00            332       

    ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE                           A100319        34.000,00            332        

26. održavanje opreme javne rasvjete                                                  31.000,00 

44. nadzor održavanja javne rasvjete                                                     3.000,00 

 

Održavanje javne rasvjete ugovoreno je s komunalnim poduzećem "Ponikve eko otok Krk", a 

nadzor s “Muraj” d.o.o. iz Krka.  

 

KOMUNALNE DJELATNOSTI TD “KOMUN”      A100327        550.000,00          

71. uređenje prostora – TD “Komun”                                                550.000,00             11 

 

- Održavanje javnih površina, čistoće u naseljima, redovno održavanje nerazvrstanih cesta,  

zimska služba, održavanje groblja i ostalo po potrebi temeljem ugovora o godišnjem 



održavanju ugovara se s trgovačkim društvom "Komun" d.o.o. u vlasništvu Općine Dobrinj 

prema unaprijed planiranim ciklusima i potrebama po programu rada TD Komun. 

 

UKUPNO                                                                                           692.300,00  
 

Članak 4. 

 

         Provođenje ovog Programa u nadležnosti je Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Dobrinj koji je dužan podnijeti izvješće o izvršenju tekuće godine s izvještajem o godišnjem 

izvršenju proračuna. 

 

 

Članak 5. 

 

                Ovaj Program stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama“ 

Općine Dobrinj, a primjenjuje se od 1.1.2024. godine. 

 

 

 

Klasa: 400-01/23-01/2                                

Urbroj:2170-18-01-23-5 

 

 

 

                                                                             OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 

                                                                            Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                                                                    Dino Turčić v.r. 


